

## Pohjoisen eKirjaston sopimusmuutos

### Selostus

<Nivalan kaupunki / kaupunginkirjasto on solminut Pohjoisen eKirjaston yhteistyösopimuksen 13.9.2021. Uudella sopimuksella on tarkoituksena sopia muutoksista Pohjoisen eKirjaston yhteistyösopimukseen, koska vuoden 2025 alusta Pohjoisen eKirjaston laskennalliset kustannukset vähentyvät merkittävästi suhteessa alkuperäiseen sopimukseen.

Vähentyminen johtuu E-aineistojen tarjontakanavien muuttumisesta ja Pohjoisen eKirjaston kautta tarjotaan jatkossa aiempaa pienempi määrä E-palveluita.

Yhteistyösopimuksen mukaan eKirjasto-toimijat hyväksyvät suunnitelmat vuosittaisten E-palvelusopimusten uusimisista, mahdollisista eKirjastosta pois jätettävistä tai uusista mukaan otettavista E-palveluista.

Pohjoisen eKirjaston yhteistyösopimusta muutetaan alla olevalla tavalla:

- Vuonna 2025 eKirjasto-toimijat sitoutuvat maksamaan e-aineistopalveluista 0,35 euroa/asukas (alv 0 %) (aiemmin 0,75€/asukas).
- Vuosikorotus on alustavasti kymmenen (10) prosenttia vuosittain summaan 0,35 euroa/asukas (aiemmin 0,75€/asukas) vuodesta 2026 alkaen.

Vuosikorotuksella tullaan kattamaan palvelujen kasvavat hinnat ja e-aineistopalveluiden lisääntyvä käyttö. Vuosikorotus käsitellään ja sovitaan vuosittain Pohjois-Suomen yleisten kirjastojen esihenkilöpäivillä tai sähköpostikokouksessa. Sopimuksessa määritellyjä kustannuksia aiheutuu eKirjaston sisältämistä E-palveluista ja niiden sisällöistä ja alustoista.

eKirjaston ylläpidosta aiheutuvat kulut vuonna 2025 ovat 0,02 euroa/asukas (aiemmin 0,05€/asukas), joka jaetaan maksettavaksi eKirjasto-toimijoille kerran vuodessa.

Nivalan kaupunginkirjaston kustannus vuonna 2025 Pohjoisen eKirjaston palveluista on 3957 €

>

### Päätös

Kirjastotoimenjohtaja päättää hyväksyä muutokset Pohjoisen eKirjaston sopimukseen 1.1.2025 alkaen

### Sovelletut säädökset

<Nivalan kaupungin hankintasääntö>

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin asiantuntijajärjestelmässä.

Holsti Päivi  
Kirjastotoimenjohtaja

S

Jakelu  
Hyvinvointilautakunta